檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：陳世宜

電話：23493252

傳真：23118011

受文者：臺灣銀行企業工會

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：銀人資字第10500039041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本行事業人員退休基金監督委員會第5屆第6次會議紀

錄乙份，請查照。

正本：各單位不含海外分行

副本：臺灣銀行事業人員退休基金監督委員會、臺灣銀行企業工會、高雄市臺灣銀行企

業工會 2016-09-26
10:31:51